MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

Diretoria de Políticas de Educação a Distância
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

​​​​​​​​​​​​​​RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 14/2022 - CBV/IFRR

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Roraima-IFRR - Campus Amajari e o Diretor do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Roraima-IFRR – Campus Avançado Bonfim, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, por intermédio da Comissão responsável pelo Processo Seletivo de
estudantes, designada pela PORTARIA 699/2022 - GAB/IFRR, de 12/05/2022, no uso de
suas atribuições legais torna público, por meio deste Edital, o Resultado Preliminar das
Inscrições do Edital Nº 14/2022 - CBV/IFRR, do Processo Seletivo de discentes para
preenchimento de vagas do curso de Formação Inicial e Continuada– FIC, na modalidade de
Ensino à Distância, de Agente de Recepção e Reservas em Meios de Hospedagem.

1ª OFERTA – SITUAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EFETUADAS

PARA MATRÍCULA ONLINE OU PRESENCIAL

NO CAMPUS AMAJARI

ORDEM NOME DO CANDIDATO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1 Daniele Morais Da Silva Assunção 034127-8 CLASSIFICADO

2 Egmar Dos Santos Nunes 034103-7 CLASSIFICADO

3 Elizandra Bastos Silva 034077-7 CLASSIFICADO

4 Erieldis Pereira da Silva 034001-2 CLASSIFICADO

5 Francisca Moreira Freires 034066-7 CLASSIFICADO

6 Gabriel Melo Barbosa 034099-7 CLASSIFICADO

8 Ilzemarcia Franco Das Neves 034054-1 CLASSIFICADO

9 Iriana Magdalena Marin Moya 034104-2 CLASSIFICADO

10 Ivonete Morais Da Silva Assunção 034126-2 CLASSIFICADO

11 Josiane Peixoto de Moura 034044-7 CLASSIFICADO

12 kayro thadeu franco das neves 034051-5 CLASSIFICADO

13 Krislley De Souza Guimaraes 034122-0 CLASSIFICADO

14 Raissa Sa Souza 033890-4 CLASSIFICADO

15 Adenice Maicon Moreira 034166-0 CLASSIFICADO

16 Agda Regina Sales De Oliveira 034109-0 CLASSIFICADO

17 Alessandro de Souza Correia 034110-5 CLASSIFICADO

18 Alexia Silva Redman 034049-4 CLASSIFICADO

19 Ana Kaisla Pereira Sales 034038-4 CLASSIFICADO

20 Andressa Evelyn Laurena Wandscheer 033896-7 CLASSIFICADO

21 Andreza Carvalho Silva 034018-5 CLASSIFICADO

22 Antonio Eustaquio de Freitas 033929-5 CLASSIFICADO

23 Beatriz Mota da Silva 034170-2 CLASSIFICADO

24 Carolina Do Nascimento Ferreira 034012-2 CLASSIFICADO

25 Cassiele dos Santos Ferreira 034182-8 CLASSIFICADO

26
Celeste Thais De Albuquerque
Vilagelin 034184-9

CLASSIFICADO

27 Daiana Laurena Wandscheer 033897-2 CLASSIFICADO

28 Dayane Malheiro da Silva 033915-9 CLASSIFICADO

29 Dulcilene De Almeida Sousa 034183-3 CLASSIFICADO

30 Ellyelson Fonseca Ferreira 034167-6 CLASSIFICADO

31 Emily Terto Da Silva 033926-9 CLASSIFICADO

32 Érika Karla Da Conceição 034177-0 CLASSIFICADO

33 Erika Thaynara Da Silva Uchôa 034060-4 CLASSIFICADO

34
Estherphanny Jhennypher Mesquita
da Costa 033920-6

CLASSIFICADO

35 Evellyn maria benicio cunha 033886-2 CLASSIFICADO

36 Fábio Pereira Costa 033913-8 CLASSIFICADO

37 Fernando Rodrigues Da Silva 034088-7 CLASSIFICADO

38 Filipe Rodrigues de Sousa 034095-5 CLASSIFICADO

39 Isabel Cristina De Araújo Cruz 033941-0 CLASSIFICADO

40 Isabella Cristina Da Silva 033993-4 CLASSIFICADO

41 Ivaniele Diniz Nascimento 034181-2 CLASSIFICADO

42 Izabelle Marina Pereira Alves 033914-3 CLASSIFICADO

43 Jacqueline da silva dos santos 034176-5 CLASSIFICADO

44 Jerusa Ramos da Silva 033936-3 CLASSIFICADO

45 Jesinara Silva Leite 033966-7 CLASSIFICADO

46 Jessica Alves Ferreira 033931-6 CLASSIFICADO

47
Joyce kemily de Souza Andrade
Moraes 034180-7

CLASSIFICADO

48 Kelly Cristina Nôvo Ferreira 034118-9 CLASSIFICADO

49 Kelry Adriane Barros 033940-5 CLASSIFICADO

50 Kennedy Angelo da Silva 033995-5 CLASSIFICADO

51 Kézia Morais Da Silva Assunção 034090-8 CLASSIFICADO

52 Lailla Gentil de Oliveira 033911-7 CLASSIFICADO

53 Geiciane Santos Araujo
033927-4

CLASSIFICADO

PARA MATRÍCULA ONLINE OU PRESENCIAL

NO CAMPUS AVANÇADO BONFIM

1 Alcimara Cadete de Lima 034119-4 CLASSIFICADO

2 Aurea De Almeida 034074-0 CLASSIFICADO

3 Cleiciane Carvalho Nascimento 034148-2 CLASSIFICADO

4 Elissandro Silva De Oliveira 033981-9 CLASSIFICADO

5 Fabiula marvão de Almeida 034155-0 CLASSIFICADO

6 Francismar Galvão da Penha 033946-8 CLASSIFICADO

7 Hyanka Souza Campos 034068-8 CLASSIFICADO

8 Irenilde moreira da silva 034162-9 CLASSIFICADO

9 Jessica Frederico 034039-0 CLASSIFICADO

10 Kelry Adriane Barros 034185-4 CLASSIFICADO

11 Larissa Naylâne Ferreira De Sousa 034037-9 CLASSIFICADO

12 Lívia Jessica Da Silva E Silva 034149-8 CLASSIFICADO

13 Mizia Aniceto De Lima 034057-8 CLASSIFICADO

14 Raissa Mariana coelho vilas boas 034157-1 CLASSIFICADO

15 Salisa Frederico de Souza 034156-6 CLASSIFICADO

16 Suellen Alzira dos Santos 034152-4 CLASSIFICADO

17 Sumayka Maksyhung de Sousa 034161-3 CLASSIFICADO

18 Tiago Araújo Militão 033985-0 CLASSIFICADO

19 Laudimira  da Silva Xavier 033964-6 CLASSIFICADO

20 Leandro Bonifácio Martins 034172-3 CLASSIFICADO

21 Leliana Mafra Braga 033994-0 CLASSIFICADO

22 Lindaura Sabino Da Silva 033975-6 CLASSIFICADO

23 Lindomera Castelo Bermeo 034002-8 CLASSIFICADO

24
Livia de Freitas Marques do
Nascimento 034036-3

CLASSIFICADO

25 Loren Caroline Ferreira Dinelli 033900-7 CLASSIFICADO

26 Lourindo Lima Freitas 034168-1 CLASSIFICADO

27 Lucas Felipe Campos Oliveira 033904-9 CLASSIFICADO

28 Luciane Meireles Rosa 033939-0 CLASSIFICADO

29 Marcus Jose Almeida Farias 034080-3 CLASSIFICADO

30 Mário Nazareno pereira da silva Júnior 033983-0 CLASSIFICADO

31 Marize De Sales Lima 034040-5 CLASSIFICADO

32 Meiry Anne Reis Da Silva 033895-1 CLASSIFICADO

33 Michelle dos Santos Pereira 034097-6 CLASSIFICADO

34 Michelle Lorrayne Almeida Brandão 034165-5 CLASSIFICADO

35 Monique Oliveira De Souza 034035-8 CLASSIFICADO

36 Olicio Rodrigues de Morais Neto 034169-7 CLASSIFICADO

37 Orlando Sousa 034160-8 CLASSIFICADO

38 Paloma Rodrigues Da Silva 033916-4 CLASSIFICADO

39 Pamela Rodrigues da Silva 033919-0 CLASSIFICADO

40 Paulo Edson Neves Da Conceicao 034164-0 CLASSIFICADO

41 Quezia Bento Naxe 033925-3 CLASSIFICADO

42 Renata Souza Menezes 033889-9 CLASSIFICADO

43 Rhoan Victor Sena Sousa 034158-7 CLASSIFICADO

44 Ronisson Constantino Da Silva 033977-7 CLASSIFICADO

45 Rosileide Fonseca Pereira 034022-7 CLASSIFICADO

46 Stephanie Ellen Policarpo Alves 034151-9 CLASSIFICADO

47 Victor Hugo Pando de Souza Júnior. 033969-3 CLASSIFICADO

48 Victor Hugo Pando De Souza Neto 033972-0 CLASSIFICADO

49
Wandreane Bezerra da Rocha
Rodrigues 033903-3

CLASSIFICADO

50 Marcilene Macedo Tavares
033962-5

CLASSIFICADO

CANDIDATOS ELIMINADOS

POR NÃO ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO

1 Ana Cláudia Fernandes Ferreira 034041-0 ELIMINADO

2 Jucinara Santos Menezes 034042-6 ELIMINADO

3 Keitianne Da Silva Gil 034092-9 ELIMINADO

4 Leidiane Costa Do Nascimento 034069-3 ELIMINADO

5 Mara Audany Pereira Galvão 034101-6 ELIMINADO

6 Raildo Pereira Da Silva 034058-3 ELIMINADO

7 Rayza Brasil da Silva 033960-4 ELIMINADO

8 Ana Paula Nascimento matos 034159-2 ELIMINADO

9 Beatriz Ambrósio De Melo 034124-1 ELIMINADO

10 Daisa Meire Francisco Da Silva 033892-5 ELIMINADO

11 Damelis Coromoto Herrera Herrera 034065-1 ELIMINADO

12 Helem Cristina Da Silva 034079-8 ELIMINADO

13 Joanecy Souza De Oliveira 034128-3 ELIMINADO

14 Marlon Macedo da Silva 034154-5 ELIMINADO

15 Marlon Macedo da Silva 034153-0 ELIMINADO

16 Andreza Carvalho Silva 034017-0 ELIMINADO

17 Dannrkley Rodrigues Carvalho 033905-4 ELIMINADO

18 Derik Patrik Rodrigues Azevedo 033885-7 ELIMINADO

19 Francidalva Silva Alves 033961-0 ELIMINADO

20 Francisca Lucas Trajano 033887-8 ELIMINADO

21 Gizelle Ferreira felix barroso 034186-0 ELIMINADO

22 Honylson Cruz De souza 033883-6 ELIMINADO

23 Indira Peixoto de Souza 034064-6 ELIMINADO

24 Isabella Isis Ribeiro Santos 034116-8 ELIMINADO

25 Isaias Cezar Filho 034171-8 ELIMINADO

26 Jeiziane De Oliveira Silva 033930-0 ELIMINADO

27 Kelcyane  Fidelis De Souza 034163-4 ELIMINADO

28 Ketulen Mayara Guajajara Nascimento 033937-9 ELIMINADO

29 Marciana Cordovil Tinoco 034174-4 ELIMINADO

30 Michelly da Silva Valente 033955-7 ELIMINADO

31 Miriam Ambrósio dos Santos 034173-9 ELIMINADO

32 Namilton Coelho Serrão 033980-3 ELIMINADO

33 Paola Homero Campelo 033954-1 ELIMINADO

34 Patrícia de Paula Garcia 034125-7 ELIMINADO

35 Pedro Henrique da Silva Freitas 033891-0 ELIMINADO

36 Ricardo Ferreira Lopes 034150-3 ELIMINADO

37 Talia da silva macedo 034073-5 ELIMINADO

38 Telma Esquitine Fernandes Mello 034178-6 ELIMINADO

39 Yara Cruz Machado 033942-6 ELIMINADO

40 Natalia Uchoa Da Silva Carvalho 033935-8 ELIMINADO

41 Karianny Asunción Valera Yaramare 033909-6 ELIMINADO

42 Ildemarcia Franco Das Neves 034046-8 ELIMINADO

43 João Batista Das Neves Filho 034086-6 ELIMINADO

44 Delzanira De Lima Sousa 034175-0 ELIMINADO

45 Jessica Larissados Santos De Souza 033956-2 ELIMINADO

46 Josué Azevedo Fonseca 033951-5 ELIMINADO

47 Karianny Asunción Valera Yaramare 033909-6 ELIMINADO

48 Maristela Ghedin 034093-4 ELIMINADO

49 Ozeanne Da Silva Lima 033884-1 ELIMINADO

50 Rosangela Araujo Gomes 033958-3 ELIMINADO

51 Willison Oliveira dos Santos 034179-1 ELIMINADO

52 Lariza De Alegar Sousa 034100-0 ELIMINADO

Boa Vista,12 de julho de 2022.

Lucelia Santos Sousa  Gomes

Presidente da Comissão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

LUCÉLIA SANTOS SOUSA GOMESLUCÉLIA SANTOS SOUSA GOMES, LUCÉLIA SANTOS SOUSA GOMES - Coordenador Adjunto Qualifica Mais - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia deLUCÉLIA SANTOS SOUSA GOMES - Coordenador Adjunto Qualifica Mais - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Roraima-Reitoria (1)Roraima-Reitoria (1), em 12/07/2022 19:40:04.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 10/07/2022. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

158217
3d39aaa088

	Documento assinado eletronicamente por: